
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/12/2021 | Edição: 239 | Seção: 3 | Página: 96

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 87/2021 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS

Nº Processo: 23717.000667/2021-74.

Pregão Nº 62/2020. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado:  70.064.316/0001-22  -  ARPSIST  SERVICOS  DE  ENGENHARIA  LTDA.  Objeto:
Aquisição  de  licença  de  uso  e  equipamentos  de  firewall  para  atender  demandas  do  ifmg  campus
avançado de ipatinga.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 21/12/2021 a 20/12/2022. Valor
Total: R$ 44.200,00. Data de Assinatura: 20/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 20/12/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 87/2021 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS - EXTRATO D... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-87/2021-uasg-158122-if-de-minas-gerais-368...

1 of 1 03/01/2022 12:41


